ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 июля 2021  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 06/36

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 17.02.2021 №02/10 «Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района»

В целях приведения решения территориальной избирательной комиссии в соответствие,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1.  Внести в решение территориальной избирательной комиссии от 17.02.2021 №02/10 «Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района» изменение, изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Верхнекетского района Н.А. Мискичекову.

	 Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	В.Н. Молиборский

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова